公益社団法人日本ボート協会
〒150-8050 東京都渋谷区神南１－１－１ 岸記念体育会館内

TEL：03-3481-2326  FAX：03-3481-2327
URL：http://www.jara.or.jp

平成 28 年 6 月 21 日

関係団体各位

公益社団法人日本ボート協会事務局

第 66 回全日本社会人選手権大会運営協力のお願い

 平素より当協会の諸事業・活動に多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当協会は 7 月 2 日（土）、7 月 3 日（日）の 2 日間、標記大会を開催いたします。

大会運営にあたり、補助員確保に難渋しており、参加団体の皆様にご協力をいただきたく、

お願いを申し上げる次第です。募集内容等詳細は下記のとおりです。

記

1. 大会名称   第 66 回全日本社会人選手権大会

2. 募集日時   7 月 2 日（土）、7 月 3 日（日） 競技開始前から競技終了まで

3. 業務内容・募集人員 ボートホルダー 18 名

4. 日  当   7 月 2 日（土）10,000 円 、7 月 3 日（日）5,000 円

5. その他    昼食を用意いたします。

■申込方法・問い合わせ

 別紙、運営補助員申込書に必要事項を記入の上、下記へメールで申し込みください。

 日本ボート協会事務局 担当：堀沢

 E-mail：kyogi@jara.or.jp

 TEL：03-3481-2326  FAX：03-3481-2327

以上